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Yüzbaşı Ali S.’nin ifadesinden: Tuğgeneral Van, üsse minibüsle pilotlar getirdi. Meclis, Özel
Harekât ve Cumhurbaşkanlığı’nı bombalayan jetlere yakıt ikmali sağladı

Darbeye katıldığı gerekçesiyle gözaltına alınan ve mahkemede adli kontrol şartıyla serbest bırakılan İncirlik

10. Tanker Üs Komutanlığında görevli Yüzbaşı Ali S. ifadesinde, TBMM, Özel Harekat Daire Başkanlığı ve

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ni bombalayan F-16’lara yakıt ikmali yapan tanker uçaklarını TSK’dan ihraç

edilen 10. Tanker Üs Komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van’ın yönettiğini belirtti. Ali S. darbe akşamı Bakım

Harekât Merkezi’nden “terörle mücadele” görevi gerekçesiyle saat 21.00’de üsse çağrıldığını kaydetti. Bu

emri Van’ın harekat merkezini arayıp verdiğini aktaran Ali S. “Ben de terörle mücadele olduğunu düşünerek

görev yerine gittim. Park sahasındaki yedek uçağın da hazır durumda bekletildiğini gördüm. Yedek uçakla 3

uçağın da uçurulacağını duyunca, plan değişikliği olduğunu da görünce bu emri kimin verdiğini Bakım

Harekât Merkezi’ne sordum. Onlar da ‘Panter-1’ diye bilinen telsiz kodunu kullanan üs komutanının verdiğini

söylediler. 5 dakika sonra kendisi geldi. Normalde gelmez” ifadelerini kullandı. Ali S. söz konusu durumu

PKK’yı bitirecek çok büyük operasyon yapılacağı şeklinde yorumladıklarını anlatarak, “Üs komutanı, bir
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minibüs dolusu pilotla geldi, yakıt ikmali emrini de o verdi. Tuğgeneral Van, hızlı reaksiyon uçağının da

uçmasını emretti ki bu uçak normalde yedektir. İlk anlarda hat bakımın gazinosunda bulunan TV’den ülkede

bir karışıklık olduğunu izledik, ancak bunun bir darbe olacağını düşünmedim, çünkü hiç darbe yaşamadım.

Uçanlar hep kurmaydı, ama bu durum rastlantı değildir” dedi. TV’de ağabeyini bir tankın üstünde gören Ali

S. “Ağabeyim İstanbul’da polistir. Ağabeyimin kahraman, benim hain olmamı kabul etmiyorum. FETÖ’cüler

benim tabur komutanı olmamı da engelledi. Askerlik hayatımda sürekli mağdur edildim” iddiasında bulundu.

Etiketler : fetö,
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59
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ALTIN 895.516 % 1.83
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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